
 

ลงนามด้วยลายมือชื่อดิจิทัลผ่านรหัสลับข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ยืนยันตัวตน 

 
 
 

ประกาศสำนักงานส่งเสริมเศรษฐกิจดิจิทัล 
เรื่อง ยกเลิกประกาศหลักเกณฑ์ในการขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการในอุตสาหกรรมดิจิทัล  

(Digital Provider) เพื่อสนับสนุนการประยุกต์ใช้เทคโนโลยีดิจิทัลในภาคธุรกิจอุตสาหกรรม 
-------------------------------------------------- 

เพื่อเป็นการปรับปรุงแนวทางและหลักเกณฑ์การให้บริการขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ใน
อุตสาหกรรมดิจิทัล ให้เกิดประโยชน์ต่อการพัฒนาระบบเศรษฐกิจของประเทศ และส่งเสริมการพัฒนาบริการ
ดิจิทัลหรือแพลตฟอร์มของไทย ให้มีมาตรฐานเทียบเคียงมาตรฐานสากลที่เชื่อถือได้  
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๑ แห่งพระราชบัญญัติการพัฒนาดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและ

สังคม พ.ศ.๒๕๖๐ ผู้อำนวยการสำนักงานส่งเสริมเศรษฐกิจดิจิทัล จึงออกประกาศให้ยกเลิก ประกาศสำนักงาน

ส่งเสริมเศรษฐกิจดิจ ิท ัล เร ื ่อง หลักเกณฑ์ในการขึ ้นทะเบียนผู ้ประกอบการในอุตสาหกรรมดิจ ิทัล  

(Digital Provider) เพื่อสนับสนุนการประยุกต์ใช้เทคโนโลยีดิจิทัลในภาคธุรกิจอุตสาหกรรม ประจำปี ๒๕๖๗ 

(ฉบับแก้ไขเพ่ิมเติม ครั้งที่ ๑) ลงวันที่ ๑๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

ทั้งนี้ให้มีผลตั้งแต่บัดนี ้เป็นต้นไป 

ประกาศ ณ วันที่ 
 
 
 

 (นายณัฐพล นิมมานพัชรินทร์) 
 ผู้อำนวยการสำนักงานส่งเสริมเศรษฐกิจดิจิทัล 

๑๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗


		2024-09-12T15:32:29+0700
	TH
	ลงนามเอกสาร




